
ČK/TC RZ délka Trať bez RZ Spoj. Úsek Jízdní doba Čas 1.jezdce
HZ/SS SS dist. Liaison dist. Total dist. Target time First car due

ČK 0 ----- ----- ----- 08:00
ČK 1 11,19 11,19 17 08:17
RZ 1 12,35  3 08:20
ČK 2 12,60 24,95 30 08:50
RZ 2 8,44   3 08:53
ČK 3 13,26 21,70 26 09:19
RZ 3 13,39   3 09:22
ČK 4 Pečičky 2,95 16,34 18 09:40
RZ 4 Pečičky - Brodce 7,90   3 09:43
ČK 5 Luhy 4,44 12,34 15 09:58
RZ 5 Luhy - Velká 7,08   3 10:01
ČK 5A 15,51 22,59 29 10:30

ČK 5B 10:50
(49,16) (59,95) (109,11) 20

ČK 5C Service  - out ----- ----- ----- 11:10
ČK 6 11,19 11,19 17 11:27
RZ 6 12,35   3 11:30
ČK 7 Tochovice 12,60 24,95 30 12:00
RZ 7 8,44   3 12:03
ČK 8 13,26 21,70 26 12:29
RZ 8 13,39   3 12:32
ČK 9 Pečičky 2,95 16,34 18 12:50
RZ 9 Pečičky - Brodce 7,90   3 12:53
ČK 10 Luhy 4,44 12,34 15 13:08
RZ 10 Luhy - Velká 7,08   3 13:11
ČK 10A Přeskupení  -in                                                               15,51 22,59 29 13:40

ČK 10B 14:00
Service B  TYP I  Dlouhá Lhota  (49,16) (59,95) (109,11) 20

ČK 10C Service  - out ----- ----- ----- 14:20
ČK 11 Sádek 11,19 11,19 17 14:37
RZ 11 12,35   3 14:40
ČK 12 12,60 24,95 30 15:10
RZ 12 8,44   3 15:13
ČK 13 13,26 21,70 26 15:39
RZ 13 13,39   3 15:42
ČK 14 2,95 16,34 18 16:00
RZ 14 Pečičky - Brodce 7,90   3 16:03
ČK 15 Luhy 4,44 12,34 15 16:18
RZ 15 Luhy - Velká 7,08   3 16:21
ČK 15A Service - in 15,51 22,59 29 16:50

Service C  TYP I  Dlouhá Lhota (49,16) (59,95) (109,11) 45
ČK 15B 17:35

Leg 1 totals 147,48 179,85 327,33

Přeskupení  - out, Service - in
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Přeskupení - Regrouping - Parc ferme  Dlouhá Lhota                                             20

Service A  TYP I  Dlouhá Lhota

Sádek

Přeskupení - Regrouping - Parc ferme  Dlouhá Lhota                                             20

Tochovice - Nestrašovice

Vystrkov - Bohostice

Sádek - Bohutín

Vystrkov

Sádek - Bohutín
Tochovice
Tochovice - Nestrašovice
Vystrkov
Vystrkov - Bohostice
Pečičky

Service  - out - UP Dl.Lhota

Místo
Location

Tochovice

1.ETAPA (1ST LEG) sobota (Saturday) 07.10.2006

Přeskupení  - out, Service - in 

GLOBAL ASSISTANCE -  Mezinárodní mistrovství ČR v rally 2006
Příbram 06.-08. 10. 2006

Přeskupení  -in

Start do soutěže Dl. Lhota - rampa

Tochovice - Nestrašovice
Vystrkov
Vystrkov - Bohostice

Sádek - Bohutín
Sádek


